DECRETO Nº 527, DE 14 DE JUNHO DE 2021.

Substitui representante do Poder Legislativo na Comissão Pró Aeroporto
Regional Adolino Bedin nomeada através do Decreto nº 468 de 19 de
fevereiro de 2021, e dá outras providências.

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso,

no uso de suas atribuições legais, e,

D E C R E T A:

Art. 1° Nomear Mauricio Gomes como representante do Poder Legislativo na

Comissão Pró Aeroporto Regional Adolino Bedin em substituição Iago Mela.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 14 de junho de 2021.

                                                                                                             Assinado Digitalmente

                                                                                        ARI GENÉZIO LAFIN
                                                                                       Prefeito Municipal

                            Assinado Digitalmente
          ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO
                    Secretário de Administração